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پرسپولیسچطوربارادشوویچتسویهمیکند؟
موعد پرداخت اولین قسط 
دروازه بان  بــه  پرســپولیس 
کروات خود مشخص شد. به 
گزارش فارس، پس از محکوم 
شدن باشــگاه پرسپولیس به 
پرداخــت مطالبــات بوژیدار 
پیشین  دروازه بان  رادوشوویچ 
خــود این باشــگاه باید در 4 
قسط مطالبات این بازیکن کروات را بپردازد. در حالی که از 10 دی ماه به عنوان 
موعد پرداخت اول پرسپولیس به رادوشوویچ نام برده می شود اما پیگیری ها نشان 
می دهد که موعد اولین پرداخت 25 دی ماه خواهد بود و پرسپولســی ها حدود 
15 روز دیگر فرصت دارند تا بتوانند قسط اول رادوشویچ را بپردازند. این در حالی 
است که طبق توافق صورت گرفته اگر باشگاه پرسپولیس در پرداخت اقساط خود 
تأخیر و دیرکرد داشــته باشد جریمه هم شامل حال این باشگاه خواهد شد که 
با توجه به افزایش قیمت ارز، پرسپولیس محکوم به پرداخت رقم زیادی خواهد 
شد. باشگاه پرسپولیس در 4 قسط در بازه زمانی دو ماه به دو ماه باید مطالبات 

رادوشوویچ را بپردازد تا از یک محکومیت دیگر خلاصی یابد.

تهدیدگواردیولابهجداییازمنچسترسیتی
سرمربی تیم منچسترسیتی 
از  جدایــی  گزینــه  دربــاره 
منچسترسیتی صحبت کرد. به 
گزارش فارس، »پپ گواردیولا« 
منچسترسیتی  تیم  ســرمربی 
گفته اگر احســاس کند اوضاع 
در این باشــگاه نابسامان است، 
اتحاد را تــرک می کند. این در 
حالی اســت که پپ ماه گذشــته میلادی قراردادش با با سیتیزن ها به مدت دو 
ســال دیگر تمدید کرد و قرار است تا 2025 در سیتی بماند. در  این صورت، او 
۹ سال سرمربی آبی های شهر منچستر خواهد بود. گواردیولا در کنفرانس خبری 
روز جمعه و قبل از بازی امروز با اورتون گفت: لحظه ای که احساس کنم اوضاع 
به رهم ریخته است، استعفا می کنم و یا قراردادم را تمدید نمی کنم. من نمی خواهم 
مثل فرگوســن یا ونگر در اینجا بمانم. قرارداد، تنها یک کاغذ اســت. من به این 
دلیل تمدید کردم که احســاس این را داشتم که می توانیم خوب بازی کنیم. اما 
در پایان، نتیجه مهم اســت. اگر از همدیگر خسته شدیم، من این قرارداد را به 
پایان نمی رسانم. با وجود اختلاف امتیاز پنج امتیازی منچسترسیتی با آرسنال، 
اما پپ معتقد اســت شاگردانش می توانند هت تریک در قهرمانی لیگ جزیره را 
کامل کند. گواردیولا گفت: این پیچیده اســت. وقتی بازی ها را پی در پی پیروز 
می شوید، کنترل اوضاع هم راحت می شود اما عکس این قضیه هم صادق است. 
آرســنال از ما بهتر بوده است. آن ها مدت زیادی است در این جایگاه نبوده اند و 
می خواهند به این روند ادامه دهند. فاصله زیادی با آرســنال نداریم و من انگیزه 

را در بین بازیکنانم می بینم.

آمارعجیباستقلالدرورزشگاهآزادی
اســتقلال در  تیم فوتبال 
ابتدایی لیگ  چهارده هفتــه 
برتر در ورزشــگاه آزادی آمار 
عجیبــی را به ثبت رســانده 
اســت. به گزارش فارس، تیم 
فوتبال استقلال در نیم فصل 
اول بیست و دومین دوره لیگ 
برتر اکثر بردهایش را در خانه 
حریفان به دست آورده و در ورزشگاه آزادی یا مساوی کرده یا باخته است. آبی 
پوشــان فقط دو برد خانگی در این فصل به دست آوردند و فقط مس کرمان و 
نســاجی مازندران را در ورزشگاه آزادی شکســت دادند. 5 تساوی و یک باخت 
حاصل 8 بازی دیگر اســتقلال در ورزشگاه آزادی است. استقلال در شروع لیگ 

مقابل سپاهان در ورزشگاه آزادی 2 بر صفر شکست خوردند. 

تصمیمجدیدقائدیبهخاطرخانوادهاش!
فوتبــال  تیــم  بازیکــن 
اســتقلال تاکیــد کــرد که 
از ایــن به بعــد مصاحبه ای 
نخواهد داشــت. بــه گزارش  
مهــر، تیم فوتبال اســتقلال 
در هفته چهاردهم لیگ برتر 
برابر مس  در ورزشگاه آزادی 
رفسنجان به تساوی بدون گل 
رسید. مهدی قایدی از ابتدا در ترکیب تیمش حاضر بود اما نتوانست کمکی به 
پیروزی آبی پوشان کند. قائدی در پایان این دیدار حاضر به گفتگو با خبرنگاران 
نشد و گفت: مصاحبه می کنیم می روند در مورد خانواده ام حرف می زنند. بنابراین 

دیگر مصاحبه نمی کنم!

عملکردلژیونرهایایراندرسال۲۰۲۲
عملکــرد  بــه  نگاهــی 
لژیونرهای مطرح فوتبال ایران 
در سال 2022 نشان می دهد 
که به جز چند نفر، بقیه سال 
معمولی یا ضعیفی را پشــت 
ســر گذاشــته اند. به گزارش 
ایسنا، ســال 2022 به پایان 
رســید و لژیونرهــای فوتبال 
ایران در این سال، فراز و نشیب زیادی داشتند. مهدی طارمی بهترین عملکرد را 
داشت و در پورتو آقایی کرد. او چه در فوتبال پرتغال، چه در لیگ قهرمانان اروپا 
و چه در جام جهانی 2022 تفاوت ها را رقم زد. او به تنهایی در ســال 2022 در 
51 گل پورتو تاثیرگذاری مستقیم داشت که آماری بی نظیر برای یک فوتبالیست 
ایرانی در اروپا به حساب می آید. با این حال به جز مهدی طارمی و معدود نفرات 
دیگر، باقی لژیونرهای مطرح ایران، ســال خوبی را پشت سر نگذاشتند که این 
موضوع بیشــتر از همه در بین مهاجمان دیده می شــود. در این جدول عملکرد 

لژیونرهای مطرح فوتبال ایران را در سال 2022 مشاهده می کنید:
در این گزارش به بررســی بازیکنانی پرداخته شده که در انتهای سال 2022 
لژیونر بوده اند. در نتیجه بازیکنانی مانند علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، 
محمد محبی، پیام نیازمند و کاوه رضایی که به لیگ برتر فوتبال ایران بازگشته اند 

مورد بررسی قرار نگرفته اند.

روزهایسیاه»نفتیهای«فوتبالایران
دو تیمــی که تحــت نام 
»نفــت« در لیگ برتر فوتبال 
ایــران فعالیــت می کننــد، 
وضعیت تلخ و نگران کننده ای 
در انتهای جــدول رده بندی 
دارنــد. به گزارش  مهر، هفته 
چهاردهم لیگ برتر فوتبال در شرایطی پشت سرگذاشته می شود که دو تیم نفتی 
حاضر در این مسابقات رقابت نزدیک و تنگاتنگی برای سقوط به دسته اول دارند 
و هر دو به انتهای جدول چسبیده اند. نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت آبادان 
دو تیمی هستند که با ۹ و 10 امتیاز در رده های پانزدهم و شانزدهم جدول رده 
بندی لیگ برتر قرار گرفته اند و در فاصله یک هفته مانده تا پایان نیم فصل اول 
لیگ بیست و دوم گزینه های اصلی سقوط به دسته اول هستند. این دو تیم در 
حالی جایگاه نازل لیگ برتر را به خود اختصاص داده اند که با حمایت هایی که 
طبیعتا باید بهترین شرایط و ایده آل ترین امکانات را داشته باشند اما انتظارات 
آنها روزهای تاریک و سیاهی را پشت سر می گذارند و مشخص نیست چه زمانی 
از این وضعیت خارج خواهند شد. در این بین تیم فوتبال صنعت نفت که قدمت 
و ســابقه زیادی در لیگ برتر دارد با تغییرات صورت گرفته هم نتوانسته شرایط 
مطلوبی پیدا کند و اگر بخواهد این روند را ادامه دهد قطعا با مشــکلات زیادی 

برای ماندن در لیگ برتر مواجه خواهد شد.

اخبار کوتاه

کریســتیانو رونالدو با انبوهی رکــورد و قهرمانی به تیم 
النصر عربستان پیوست.

به گزارش ایسنا ، کریستیانو رونالدو متولد 5 فوریه 1۹85 
در فونچال، مادیرا اســت. کریستیانو رونالدو بعد از ورود به 
ریاض و مذاکره نهایی با مسئولان باشگاه النصر، رسما به این 

باشگاه عربستانی پیوست.
منچستریونایتد )200۳-0۹(

الکس فرگوســن، سرمربی یونایتد، این بازیکن 18 ساله 
را بــا مبلغ 12.24 میلیون پونــد )14.80 میلیون دلار( در 

آگوست 200۳ به خدمت گرفت.
در فصل  0۷-200۶، یونایتد عنوان قهرمانی را به دست 
آورد و رونالدو به عنوان بهترین فوتبالیســت سال انگلیس 

انتخاب شد.
در فصل 08-200۷  لیگ و لیگ قهرمانان اروپا را کسب 

کرد و با 42 گل بهترین گلزن اروپا شد.
توپ طلا 2008 را کسب کرد.

در 0۹-2008 بــه یونایتد برای قهرمانی در لیگ برتر و 
جام اتحادیه کمک کرد.

او در 2۹1 بازی برای یونایتد 118 گل به ثمر رساند.
رئال مادرید )200۹-18(

بــا امضای  قــرارداد 80 میلیون پونــدی  رکورد نقل و 
انتقالات را در آن زمان شکست و به رئال مادرید پیوست.

او در فصــل 12-2011  لالیگا 4۶ گل به ثمر رســاند و 
رئال قهرمان شد.

 1۷ گل در لیــگ قهرمانان اروپا در فصل 14-201۳ به 
ثمر رســاند و رئال دهمین قهرمانی اروپا را به دست آورد. 

زدن 1۷ گل در یک فصل لیگ قهرمانان یک رکورد بود.
در ضربات پنالتی مقابل اتلتیکو پنالتی تعیین کننده را به 
ثمر رساند تا رئال یازدهمین قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا در 
ســال 201۶ را به ارمغان آورد. برنده توپ طلا در سال های 

201۳، 2014، 201۶ و 201۷ است.

با 451 گل به عنوان بهتریــن گلزن تاریخ رئال مادرید 
کارش را به پایان برد.

یوونتوس )۲۰۱۸-۲۱(
در ژوئیه 2018 بــا مبلغ 100 میلیون یورو با یوونتوس 
قرارداد امضا کرد که بالاترین رقم برای یک بازیکن بالای ۳0 
سال است. 21 گل به ثمر رساند تا یووه هشتمین اسکودتوی 
متوالی خود را به دست آورد و بدین ترتیب تبدیل به اولین 
بازیکنی شــد که در انگلیس، اسپانیا و ایتالیا قهرمان لیگ 

شده است.
پس از لیونل مســی و فیرجیل فــان دایک از لیورپول، 
در جایگاه ســوم جایزه بهترین بازیکن مرد فیفا 201۹ قرار 

گرفت.
۳1 بار گل زد تا به عنوان دومین گلزن برتر سری آ  شود 
و  یوونتوس دوباره  عنوان قهرمانی را به دســت آورد. یووه 

اما در مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا توسط 
المپیک لیون حذف شد.

کفش طلای فصل 21-2020  سری آ را با زدن 2۹ گل 
کسب کرد اما یووه چهارم شد.

با 101 گل در 1۳4 بازی در تمام مسابقات کارش را در 
این تیم به پایان رساند. 

منچستریونایتد )۲۰۲۱-۲۲(
در آگوســت 2021 با مبلغ 15 میلیــون یورو به علاوه 
هشت میلیون یورو پاداش مرتبط با عملکرد، دوباره با یونایتد 
قرارداد امضا کرد.اولین بازیکنی شد که در پنج بازی متوالی 
لیگ قهرمانان اروپا در یک فصل برای یک باشگاه انگلیسی 
گلزنی می کند. به رکورد 80۷ گل رســید تا بهترین گلزن 

تاریخ فوتبال شود.
منچســتریونایتد در مرحلــه یک هشــتم نهایی لیگ 

قهرمانان اروپا از اتلتیکو مادرید شکست خورد و حذف شد و 
در لیگ برتر به مقام ششم رسید.

18 بار گلزنی کرد تا سومین گلزن برتر لیگ  شود.
24 گل در تمام مسابقات به ثمر رساند تا بهترین گلزن 

این تیم در فصل شود.
برنده جایزه بهترین بازیکن سال منچستریونایتد شد.

فصل را بدون جام برای اولین بار از فصل 10-200۹ به 
پایان می رساند.

پرتغال )-۲۰۰۳(
اولین بازی ملی خود را در اوت 200۳ انجام داد و به تیم 

کمک کرد تا نایب قهرمان یورو 2004 شود.
پرتغال در مرحله یک هشتم نهایی توسط اسپانیا از جام 

جهانی 2010 حذف شد.
پرتغال در مرحله گروهــی جام جهانی 2014 در حالی 
به میدان رفت که رونالدو به وضوح با مصدومیت دســت و 

پنجه نرم می کرد.
در ســال 201۶، پرتغال با شکست فرانسه در فینال، به 

اولین قهرمانی اروپایی خود رسید.
کاپیتان پرتغال در فینال لیگ ملت ها  مقابل هلند تیمش 
را به قهرمانی رســاند. در یورو 2020 مقابل فرانسه گلزنی 
کرد و با رکورد 10۹ گل علی دایی کاپیتان سابق تیم ملی 

ایران برابری کرد.
با پنــج گل و یک پاس گل، کفش طلای یورو 2020 را 

به دست آورد.
در ســپتامبر 2021 پــس از دو گل مقابــل ایرلند در 

مقدماتی جام جهانی، رکورد دایی را پشت سر گذاشت.
پنجمیــن جام جهانی خود را بــا پرتغال در قطر 2022 
تجربه کرد. پس از زدن پنالتی مقابل غنا در یک بازی گروه 
H، به اولین بازیکنی تبدیل شــد کــه در پنج جام جهانی 
گلزنی می کند. پرتغــال در مرحله یک چهارم نهایی مقابل 

مراکش باخت و از جام جهانی حذف شد.

سرمربی اســتقلال تهران به احتمال زیاد در انتقالات 
زمســتانی تغییراتی زیادی در ترکیــب خود ایجاد خواهد 

کرد.
به گزارش ایرنا، ریکاردو ســاپینتو ســرمربی استقلال 
پس از توقف در برابر مسی رفسنجان گفت:  من همیشه از 
بازیکنانم حمایــت می کنم ولی باید حقیقت را هم بگویم. 
وقتی خوب نیستیم باید بگویم خوب نیستیم. تیم نیاز به 
بازیکن دارد و من می دانم مشکلات مالی در باشگاه وجود 
دارد. پس باید با مدیرعامل صحبت کنم که آیا با توجه به 

شرایط مالی امکان جذب بازیکن داریم یا نه.
سخنان ســاپینتو پس از دیدار با مس رفسنجان چند 
کد مهم داشت. وی که کمترین نقش در انتخاب بازیکنان 
جدید تیم داشــته به دنبال آن است که نفرات مورد نظر 
خود را در نیم فصل به کار گیرد. ساپینتو از عملکرد شمار 
زیادی از ســتاره های اســتقلال ناراضی اســت. نارضایتی 
سرمربی استقلال از عملکرد ستاره های گرانقیمت این تیم 
موجب شــده تا او در یک بازی به پایان نیم فصل برخی از 

گلایه ها را مطرح کند.

وی از مشــکلات اقتصادی باشگاه سخن به میان آورده 
است مشکلاتی که در نتیجه قراردادهای کلان ایجاد شده 
و برخی از قراردادها نیز قرضی است و بار مالی زیادی برای 
آبی پوشان ایجاد خواهد کرد. پرداخت اقساط حضور محمد 

محبی و مهدی قایدی نیز نمونه آن به شمار می رود.
خط حمله استقلال با وجود بازیکنان سرشناسی مانند 
قایــدی، شــهباززاده، بابایی، مطهــری، رمضانی و محبی 
عملکرد قابل قبولی در لیگ نداشــتند و به نظر می رســد 
شــماری از آنان در لیست خروجی سرمربی استقلال قرار 

گیرد.
محبــی هر چند که تا کنون 4 گل به ثمر رســانده اما 
هزینه ماندن وی در اســتقلال بسیار هنگفت و تاخیر در 
پرداخــت این هزینه ها موجب محرومیــت های برای این 
بازیکن و آبی پوشــان خواهد شــد. مهدی قایدی یکی از 
فصــول بد خود را تجربه می کند و در 14 بازی گذشــته 

برای استقلال تنها یک گل به ثمر رسانده است.
سجاد شهباززاده با روزهای اوج خود تفاوت زیادی دارد 
و حتی بــه یک بازیکن معمولی و نیمکت نشــین تبدیل 

شده است. پیمان بابایی نیز تنها یک گل به ثمر رسانده تا 
نامش در بین خریدهای بد استقلال قرار گیرد. در بین این 
بازیکنان تنها مطهری با گلزنی در دربی توانســت خودی 
نشان دهد. البته این بازیکن در لیست فروش استقلال بود 

و ممکن است مسوولان وی را با کاوه رضایی معاوضه کنند.
بررسی عملکرد خط هافبک و حمله استقلال بیانگر آن 
است که ساپینتو کار سختی در نیم فصل دارد و باید شمار 

زیادی از بازیکنان را در لیست خروجی خود قرار دهد.

باشــگاه اســتقلال در حالی همچنان مطالبات آندره آ 
اســتراماچونی را پرداخت نکرده است که هر لحظه ممکن 
است کمیته انضباطی فدراســیون جهانی فوتبال به خاطر 
تاخیر در پرداخت مطالبات حکم جدیدی برای این پرونده 

صادر کند.
به گزارش ایسنا، ماجرای مطالبات آندره آ استراماچونی 
در حال حاضر به مهم ترین چالش باشــگاه استقلال تبدیل 
شده است. حدود 4 ماه پیش نتیجه رای پرونده محکومیت 
استراماچونی در دادگاه حکمیت ورزش )CAS( مشخص 
شــد و تغییری در رقم محکومیت باشگاه استقلال صورت 
نگرفت و ضمن پرداختی های دیرکرد، باشــگاه اســتقلال 
حــدود یک میلیون و ۳50 هزار یورو به این مربی ایتالیایی 
محکوم شد. پس از اعلام رای این حکم، تا این لحظه باشگاه 
استقلال نتوانست در زمان تعیین شده حکم، مطالبات این 
مربی را بپردازد. علی فتح الله زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال 
در گفت وگویــی تلویزیونی، با اعــلام این که هنوز پولی به 
استراماچونی پرداخت نشده است، تاکید کرد:  ما یک حساب 
از استراماچونی داریم. به یکی از دوستان هم گفته ام که به 

آقای استراماچونی، شــرایط ما گفته شود. ایشان مربی ما 
بوده است و می خواستیم کار درست شود. ما بالاخره بدهکار 
هســتیم و باید پول بدهیم. یکی از دوستان را مامور کردم 
که اگر آقای اســتراماچونی موافقت کند، در 2 یا ۳ قســط 
پول این مربی را بپردازیم. متاسفانه دلار هم بالا رفته است 
و بدهی از 50 میلیارد به 5۷ میلیارد رسیده است و مبلغی 
سنگینی است. با وجود این که باشگاه استقلال در نظر دارد 
مبلغ مطالبات استقلال را به صورت قسطی پرداخت کند اما 
این اتفاق در صورتی می تواند نهایی شود که این موافقت نامه 
میان باشگاه استقلال و استراماچونی، مورد تایید فیفا قرار 
بگیرد. تا این لحظه باشــگاه اســتقلال با توجه به این که 
در زمان تعیین شده نتوانسته اســت پول استراماچونی را 
بپردازد، باید منتظر حکم جریمه کمیته انضباطی فیفا باشد. 
در حال حاضر کمیته انضباطی فیفا قرار است زمان بررسی 

این پرونده را برای اعلام حکم جریمه مشخص کند. 
جریمه مالی، تمدید زمان بســته شــدن پنجره نقل و 
انتقالاتی، کســر امتیاز و سقوط به دسته پایین تر از احکام 
محتملی است که کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال 

برای این نوع پرونده ها در نظر می گیرد.
این مســاله در حالی است که باشگاه استقلال هم چنان 
موافقتی با اســتراماچونی بر سر پرداخت اقساطی مطالبات 

نداشته اســت و هر لحظه ممکن است که باشگاه استقلال 
دردســر تازه ای را در صورت پرداخت نکردن مطالبات این 

مربی ایتالیایی تجربه کند.
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آخرینوضعیتطلباستراماچونی

دانیه عقیل در آستانه دومین حضور خود در رالی داکار 
از تلاش خود برای رسیدن به این جایگاه گفت.

به گزارش ایسنا ، دانیه عقیل برای دومین دوره مسابقات 

رالی داکار آماده می شود. تقریباً بیش از دو سال پیش، این 
ورزشکار متولد جده حتی هرگز این نوع مسابقه را امتحان 
نکرده بود. چرا که او اهل کشــوری است که در آن زنان از 

سال 2018  مجاز به رانندگی در جاده های عمومی شدند.
رالی »داکار« از  ســال 1۹۷8 در مســیر پاریس-داکار 
ســنگال شروع به کار کرد و تا سال 200۷  اجرا می شد اما 
زمانی که رویداد ســال 2008 به دلیل نگرانی های امنیتی 
لغو شد مسیر این رالی نیز تغییر کرد و اکنون در عربستان 

سعودی قرار دارد.
عقیل  بــه CNN  گفت: در جوانــی علاقه زیادی به 
ماشین داشــتم. لزوماً نه فقط اتومبیل، در واقع هر چیزی 
که می توانســتم رانندگــی کنم و یا رکاب بزنم دوســت 
داشــتم. من فقط حرکت دادن را دوســت داشتم و عاشق 
این بودم بیرون باشــم. از سنین جوانی شروع به رانندگی 
با دوچرخه های چهارچرخ کردم. در مزرعه من به این نوع 
ماشــین ها دسترسی داشــتم و من فقط برای سرگرمی با 
پسرعموهایم و دوســتانم در تعطیلات آخر هفته از آن ها 

استفاده می کردم.
علاقه او به وســایل نقلیه موتوری زمانی تقویت شد که 
خانــواده اش به بریتانیا نقل مکان کردنــد، جایی که او به 

دبیرستان و در نهایت به کالج رفت.
او در ادامــه گفت: ما  در انگلیس به کارتینگ می رفتیم 
و این واقعاً ســرگرم کننده بود. بعد از گرفتن گواهینامه به 

دوبی نقل مکان کردیم و در پیست اتومبیل رانی دوبی  کار 
کردم تا این که مجوزی را از فدراسیون ورزش های موتوری 

عربستان گرفتم و رسما وارد عرصه رقابت شدم. 
با توجه به این که زنان اخیراً توانســته اند در جاده ها در 
عربستان ســعودی رانندگی کنند، عقیل می داند که زنان 

هموطن خود می توانند او را الگوی خود بدانند.
عقیل می گوید: در 1۷ سالگی خیلی خوش شانس بودم 
که گواهینامه ام را گرفتم و شروع کردم به رانندگی. من فکر 
می کنم مهم اســت که مردم  ببینند و بدانند این امکان را 
دارند وارد ورزش شوند.  یادم می آید در اولین مسابقاتی که 
شــرکت کردم، به این فکر نکردم که چند زن تاکنون این 
کار را انجام داده اند؟ آیا آن ها اهل عربســتان بودند یا خیر. 

من زیاد به این مسائل  فکر نکردم.
در اولین تلاش خود در داکار، عقیل  در مسابقه 2022 
رتبه هشتمی را در کلاس خود کسب کرد، اما می توانست 

بهتر از این هم باشد.
او در پایــان گفت: هر روز که از خواب بیدار می شــویم 
حداقل 400 کیلومتر رانندگی می کنیم. وقتی سوار ماشین 
می شــوم، من و راننده کمکی و پیست هستیم. این تمام 
چیزی است که وجود دارد. هیچ چیز دیگری وجود ندارد.

رانندهزنتاریخسازسعودی:روزی۴۰۰کیلومترحداقلرانندگیمیکنم

اعضای هیات رئیســه فدراسیون فوتبال در نشست پیش 
روی خود موضوع تعیین تکلیف ســرمربی تیــم ملی را در 
شــرایطی مطرح خواهند کرد که تعداد مخالفان همکاری با 
کی روش افزایش یافته است. به گزارش  مهر، کمتر از یکسال 
تا برگزاری جام ملت های آســیا و در شــرایطی که تیم ملی 

فوتبــال ایران با عملکردی پرانتقاد از جام جهانی 2022 قطر 
حذف شد، فدراسیون فوتبال هنوز تکلیف سرمربی این تیم را 
مشخص نکرده و بررسی این موضوع در دستور جلسه رسمی 
پیش روی هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز نیست! اعضای 
هیأت رئیســه فدراسیون فوتبال که بر روی انتخاب سرمربی 
جدید تیم ملی اتفاق نظر ندارند، روز ســه شنبه هفته جاری 
در نشست خود مسائل مختلفی را بررسی می کنند که در بین 
دستور جلسات عنوان شده، موردی برای تعیین تکلیف کارلوس 
کی روش وجود ندارد. بحث و بررســی آئین نامه های مالی- 
معاملاتی، اصــلاح بندهای آئین نامه در خصوص پاداش های 
فدراسیون، رسیدگی به درخواست پاداش صعود تیم زیر 18 
سال، انتخاب سرمربی تیم ملی بانوان، تعیین زمان برگزاری 

مجمع فدراسیون و اصلاح اساسنامه هیأت های استانی تشکیل 
دهنده دستور جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال است. جام 
جهانی 2022 قطر در حالی به اتمام رســید که کارلوس کی 
روش برای ســومین بار متوالی نتوانست جواز صعود این تیم 
به مرحله حذفی را کسب کند. همین موضوع پایان همکاری 
او با فدراســیون فوتبال را به همراه داشت تا انتخاب سرمربی 
تیم ملی ایران برای جــام ملت های 202۳ تبدیل به معمای 
پرحاشیه شــود. اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال قصد 
دارند در این نشســت بحث انتخاب و تعیین تکلیف سرمربی 
تیم ملی را با رئیس فدراســیون مطــرح کنند تا نظر او را در 
مورد ادامه یا قطع همکاری با کی روش بدانند و نظرات خود 
را هم مطرح کنند. هر چند به نظر می رسد رئیس فدراسیون 

هم مخالف ادامه همکاری با کی روش است اما برخی اعضای 
هیأت رئیسه و مسئولان فدراسیون فوتبال در تلاش هستند 
تا زمینه ماندن این مربی پرتغالی را فراهم کنند. این در حالی 
اســت که تعداد مخالفان ماندن کی روش در هیأت رئیســه 
بیشــتر از موافقان اســت اما باید در نشستی ویژه ای در این 
مورد تصمیم گیری شود. برخی اعضای هیأت رئیسه به سمت 
گزینه داخلی گرایش پیدا کرده اند و اعتقاد دارند در شــرایط 
فعلــی تیم ملی باید با مربی ایرانی به کارش ادامه دهد. البته 
وضعیت فنی لیگ برتر و عملکرد پرانتقاد مربیان نگرانی هایی 
را برای اســتفاده از مربی داخلی ایجاد کرده و برخی اعضای 
هیأت رئیســه معتقدند که همچنان باید از سرمربی خارجی 

برای هدایت تیم ملی استفاده کرد.
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